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Buraya Kısıldık Sanırım Kitabı Hakkında Bilgiler


Buraya Kısıldık Sanırım Kitabı EDEBİ ŞEYLER çıkarmış olduğu Buraya Kısıldık Sanırım Kitabını PDF İndir – Buraya Kısıldık Sanırım 17.06.2021 Pdf İndir

Buraya Kısıldık Sanırım PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Buraya Kısıldık Sanırım kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Buraya Kısıldık Sanırım Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EDEBİ ŞEYLER ait olan Buraya Kısıldık Sanırım kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Buraya Kısıldık Sanırım Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Buraya Kısıldık Sanırım Kitabı 17.06.2021 tarihinde Aslı Akarsakarya tarafından yazılıp EDEBİ ŞEYLER tarafından basılmıştır. Buraya Kısıldık Sanırım kitabında toplamda 112 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Buraya Kısıldık Sanırım kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Buraya Kısıldık Sanırım Kitabı Özeti – Buraya Kısıldık Sanırım Kitabı Açıklaması 

Buraya Kısıldık Sanırım, belleğinde, hayallerinde, ölümlülüğünde veya toplumun ikiyüzlülüğünde hapsolmuşların diline ve yaşamına yoğunlaşan bir kitap. Geçmiş ve gelecek arasında iradeyi ve şimdiyi sorgulayan anlatıları kapsıyor, çok farklı karakterler üzerinden hayata karşı galip gelememenin hikâyesini anlatıyor.
 
Aslı Akarsakarya’nın ilk öykü kitabı Düşe Kalka, 2009 Yaşar Nabi Nayır Öykü Ödülü’ne değer görülmüştü. 12 yılın ardından yayımlanan Buraya Kısıldık Sanırım, yazarın ikinci öykü toplamı.
 
Yazar oyuna değil gerçeğe bakan, çoğu zaman da gerçeğe yenilen öykülerle karşımızda.
 
                                                                             
Hiç beklemediğimiz bir an, yalan, ben hep bekledim, beklemeyen o, hatta beni görmediği bir an, gören benim, ve dediğim gibi asla merhaba yok, gündeliğin değersizliğinde ezilmeyeceğiz, hayır. Ben böyle düşündükçe su birikintisi köpüklenerek yükseliyor, çünkü yağmur hız kesmiyor ve belli ki batacağım, hareket etmeli, nihayetinde bu ne ilk ne son, ve ölüm ne bir olay ne bir an. Ölüm A’dan B’ye bir doğru, veya durduğum şu çamurlu su.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Buraya Kısıldık Sanırım

 Yayınevi / Marka: EDEBİ ŞEYLER

 Yazar: Aslı Akarsakarya

 Basım Tarihi: 17.06.2021

 Sayfa Sayısı: 112

Buraya Kısıldık Sanırım Kitabı İndirme Linkleri – Buraya Kısıldık Sanırım İndir

Buraya Kısıldık Sanırım Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Buraya Kısıldık Sanırım Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Ay Işığı Sokağı Stefan Zweig Filozof Yayınları PDF İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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